[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ РУДНЯНСКИМ ГОРОДСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16 марта 2021 года № 31
Об организации и проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
На основании протокола подведения итогов приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства от 26.11.2020, на основании  статей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об Отделе управления Руднянским городским поселением,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная и муниципальная собственность на который не разграничена:

- лот № 1: земельный участок площадью 654,0 кв.м., с кадастровым номером 34:25:010120:166, из категории земель – «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием – «для индивидуального жилищного строительства», расположенный по адресу : Волгоградская область, Руднянский район,  р.п. Рудня, ул. Виктора Шевченко, дом 14.
     2. Установить размер задатка для участия в аукционе равным 20 % от начальной цены предмета аукциона.

3. Утвердить Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение № 1).
4. Утвердить документы аукциона на право заключения договора аренды:
- образец заявки на участие в аукционе (Приложение № 2);
- проект договора аренды земельного участка (Приложение № 3);
5. Ведущему специалисту отдела управления Руднянским городским поселением Веляевой О.Д. в срок до 18 марта 2021 г. (включительно):

- опубликовать Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в газете «Руднянский вестник»;

- разместить Извещение о проведении аукциона и документацию аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.

 6. Утвердить Комиссию по организации и проведению аукциона на право на заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:166 в составе:
- председатель комиссии: Полетаев В.А. - заместитель главы-начальник отдела управления Руднянским городским поселением;

- заместитель председателя (секретарь комиссии): Гончаров А.В. - ведущий специалист отдела управления Руднянским городским поселением;

 члены комиссии:

- Шишкова Е.В.-ведущий специалист отдела управления Руднянским городским поселением;

- Веляева О.Д. – ведущий специалист отдела управления Руднянским городским поселением.
 7. Заместителю председателя комиссии (секретарю) Гончарову А.В. организовать прием заявок на участие в аукционе и их рассмотрение в соответствии с требованиями по проведению аукциона.

 8.  Настоящий приказ вступает в силу с даты принятия.
    Заместитель главы-начальник отдела

    управления Руднянским городским поселением

В.А. Полетаев